<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Pas mocujagcy ERGO 50mm STF 500 daN LC
2500daN

Informacja o produkcie

<p Forankra

Secures everything in transit™

System mocowania LC 2500 daN Ergo posiada ergonomicznie zaprojektowany napinacz, w ktérym dtuzsza rekojes¢ ma odwrécony
mechanizm napinania, co powoduje réwniez o 30% wieksza site napinania w poréwnaniu z konwencjonalnymi mocowaniami. Dzieki
zastosowaniu systemu Ergo mozna zmniejszy¢ liczbe mocowan przepasujacych od géry (mocowan w opasaniu) podczas zabezpieczania
towaréw. Ergo jest wartym swojej ceny systemem mocujacym stosowanym powszechnie przez firmy transportowe i odpowiednim dla
wszystkich rodzajéw tadunkéw. System Ergo ma wiekszg zdolno$¢ mocowania (LC) niz zwykte pasy mocujgce typu standard. Wszystkie
elementy sa sprawdzone i bardzo wysokiej jakosci, aby zapewni¢ dtuga trwatos$¢ i wysokie bezpieczenstwo. Tasma jest wykonana z
poliestru o wysokiej wytrzymatosci, co sprawia, ze pas jest bardziej elastyczny i trwaty. - Standardowa sita napinajace (STF) dla Ergo
wynosi 500 daN przy SHF (Nominalnej sile recznej) 50 daN. - Dostepne réwniez w innych wariantach kolorystycznych zapraszamy do
kontaktu z biurem handlowym.

Materiat: Poliester & Stal

Znakowanie: zgodnie z norma, zgodne z normg EN 12195-2

standard: EN 12195-2

Dodatkowa informacja: Metka w systemach mocowan ERGO, aby jg dodatkowo zabezpieczy¢ jest wszyswana w pas. Standardowa
dtugos¢ czesci krétkiej to 0,5m.

Uwaga: Nie zawieszag, tylko mocowac.




Nr artykutu

25010232F
25010243F
25010266F
25010290F

25010298F

Zdolno$¢ mocujaca daN

2500
2500
2500
2500

2500

Min. sita zrywajaca ton

Dtugos$é
m

10

12

Szerokosé

50

50

50

50

50

Typ

2-czesciowy
2-czesciowy
2-czesciowy
2-czesciowy

2-czesciowy

Zakonczenie

Podwojny hak

Podwojny hak

Podwojny hak

Podwojny hak

Podwojny hak

STF
daN

500

500

500

500

500

Waga
kg

1,7
2,21
2,98
3,24

3,75

Przyblizony czas realizacji (dni)

12

12
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